Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь
АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБЕРНАТОРА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ИНСТИТУТ РЕГИОНАЛЬНОЙ КАДРОВОЙ ПОЛИТИКИ»

(ОАУ «ИРКП»)
П Р И К А З

О внесении изменений в состав
комиссии по противодействию
коррупции

В связи с организационно-штатными изменениями и в целях
повышения качества антикоррупционной работы в областном автономном
учреждении «Институт региональной кадровой политики» п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в состав комиссии по противодействию коррупции
областного автономного учреждения «Институт региональной кадровой
политики», путём замены члена комиссии Лавровой Татьяны Евгеньевны,
консультанта отдела подготовки и переподготовки кадров (ранее занимавшей
должность начальника отдела), на Гребенникову Анну Ивановну, начальника
отдела подготовки и переподготовки кадров.

2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции
областного автономного учреждения «Институт региональной кадровой
политики» в составе:

Председатель комиссии:
-  Захарова Ирина Викторовна, заместитель директора.
Члены комиссии:
-  Гребенникова Анна Ивановна, начальник отдела подготовки и

переподготовки кадров -  секретарь комиссии;
-  Ермолаев Дмитрий Александрович, руководитель аппарата

Общественной палаты Белгородской области.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Белгород
«23» июля 2021 г. № 144

Директор И.А. Малахова